

CASA DI RIPOSO "LA QUIETE"

Fiesso Umbertiano (RO)

PROGETTO PRELIMINARE

INTEGRATO

*AMPLIAMENTO DELLA CASA DI RIPOSO
"LA QUIETE"*



COMUNE DI
FIESSO UMBERTIANO

PROVINCIA DI
ROVIGO

Visto:

Data:

*Il progettista
Ing. Luigino Bianchini*

COMPUTO METRICO
OPERE COMPLEMENTARI

ELAB. **22**

Collaboratore

ING. GIOACHIN MARIKA
Via Paradiso, 14/A - Pojana Magg. (Vi)
cel 347 1048039
e-mail : marika.gioachin@tin.it

Progettista

STUDIO ING. BIANCHINI LUIGINO
piazzetta Matteotti, 101 - Piacenza D'Adige (PD)
Tel/Fax 0425 590608 cel. 335 261688
e-mail : studio@bianchiniluigino.191.it

Collaboratore

ING. ZORZAN SARA
Via Bruschetta, 70/7 - Megliadino S.Vitale (Pd)
cel 339 4666376
e-mail : zorzansara@libero.it

COMPUTO METRICO OPERE COMPLEMENTARI

A PORZIONE STRADA ASFALTATA - (prolungamento)

	s (ml)	prezzo
scavo	0,75	€ 7,00
sabbia	0,20	€ 4,00
tout venaunt	0,25	€ 7,60
stabilizzato	0,10	€ 2,20
strato base	0,10	€ 8,20
binder	0,07	€ 6,50
strato d'usura	0,03	€ 5,00
segnaletica orizz.		€ 1,00
incidenza noli		€ 4,00
lavori in economia		€ 3,00
varie		€ 0,50
		€ 49,00

S (mq)	prezzo	Totale
180,00	€ 49,00	€ 8.820,00

B STRADA BIANCA DI PROGETTO (nuova + allargamento)

	s (ml)	prezzo(mq)
scavo	0,60	€ 7,00
sabbia	0,20	€ 4,00
tout venaunt	0,25	€ 7,60
stabilizzato	0,05	€ 2,20
ghiaia	0,10	€ 2,80
incidenza noli		€ 2,00
lavori in economia		€ 1,00
varie		€ 0,40
		€ 27,00

S (mq)	prezzo	Totale
350,00	€ 27,00	€ 9.450,00

C	STRADA BIANCA ESISTENTE - sistemazione		
---	----------------------------------------	--	--

	s (ml)	prezzo(mq)		
livellazione massciata stradale	0,10	€ 1,50		
ripristino ghiaia	0,10	€ 3,50		
incidenza noli		€ 1,00		
lavori in economia		€ 1,00		
varie		€ 0,50		
		<u>€ 7,50</u>		
			S (ml)	prezzo
			470,00	€ 7,50
				Totale
				€ 3.525,00

D	SISTEMAZIONE ESTERNA AREA SCOLASTICA		
---	--------------------------------------	--	--

	s (ml)	prezzo(mq)		
sistemazione esterna		€ 2,00		
			S (mq)	prezzo
			1220,00	€ 2,00
				Totale
				€ 2.440,00

E	FOGNATURA ACQUE BIANCHE- prolungamento				
---	----------------------------------------	--	--	--	--

	s (ml)	b (ml)	l (ml)	prezzo	Totale
scavo ulteriore per tubo Ø400	0,80	0,4	15	€ 10,00	€ 48,00
scavo ulteriore per tubo Ø160	0,50	0,2	10	€ 10,00	€ 10,00
scavo pozzetti n°2	1,00	1,00	1,00	€ 10,00	€ 20,00
scavo caditoie n°4	0,40	0,4	0,2	€ 10,00	€ 1,28
tubo Ø400 cls			15	€ 33,00	€ 495,00
tubo Ø160 pvc			10	€ 24,00	€ 240,00
pozzetti 40*40*40 n°4				€ 55,00	€ 220,00
pozzetti 100*100*100 n°2				€ 320,00	€ 640,00
chiusini ghisa caditoie 4*45kg				€ 3,25	€ 585,00
chiusini ghisa pozzetti 2*90kg				€ 3,25	€ 585,00
varie					€ 155,72
					<u>€ 3.000,00</u>

RIEPILOGO	
-----------	--

	COSTI
PORZIONE STRADA ASFALTATA	€ 8.820,00
STRADA BIANCA DI PROGETTO	€ 9.450,00
STRADA BIANCA ESISTENTE	€ 3.525,00
SISTEMAZIONE ESTERNA	€ 2.440,00
FOGNATURE ACQUE BIANCHE	€ 3.000,00
ONERI PER LA SICUREZZA	€ 1.000,00
IMPREVISTI	€ 1.765,00
	<u>€ 30.000,00</u>